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AIKATAULU 
Järjestän toukokuussa 2012 kahden päivän mittaisen laminaattiteräkurssin 
pienelle ryhmälle Hanhiniityn pajalla Puumalan Niinisaaressa. Toivon, että 
osallistujilla on jo jonkin verran kokemusta taonnasta.  
Kurssin ajankohta on 19.- 20.5.2012 (la-su) 
Opetus alkaa lauantaina 19.5.2012 klo.10:00. Kurssin kokonaispituus on  
16 h. 
 
KURSSI SISÄLTÖ 
Terän laminointi on ikivanha tapa valmistaa kestäviä ja näyttäviä teriä. 
Laminaattiteräkurssilla opiskellaan ahjohitsaukseen perustuvaa puukonterän 
valmistusta. Opetan kurssilla ahjohitsauksen perinteisellä hiiliahjolla ja 
valmistamme kolmikerroksisia puukonteriä, joissa pehmeän raudan sisälle 
laminoidaan työkaluteräs. Kurssin aikana opetan myös yksinkertaisen 
damastiterän valmistamisen. Opetuksen ydin ja tavoite on ahjohitsauksen 
hallinta, joka on perusta moitteettomien laminaattiterien valmistuksessa. 
Samalla se on hyvä tapa tutustua käytännössä entisten seppäsukupolvien 
työtapoihin. Tavoitteeni on, että osallistujat valmistavat kukin vähintään 
kaksi laminaattiterää kurssin aikana.  

 
HINTA 
Kurssimaksu on 220 € /hlö (sis. alv. 23 %). Maksu kattaa opetuksen, 
työtilojen ja koneiden käytön, materiaalit sekä keittolounaan ja kahvit 
molempina päivinä.  
    
MAJOITUS 
Majoitusta tarvitseville varaamme majoituksen läheisiltä Okkolan 
lomamökeiltä (www.okkola.fi) Majoituksen hinta on 40 
euroa/henkilö/vuorokausi, asiakkaan omilla lakanoilla ja pyyhkeillä. Lakanat 
ja pyyhkeet voi vuokrata hintaan 10 euroa/vrk. 
 
VAKUUTUKSET 
Kurssin järjestäjällä on kurssin aikana voimassa vastuuvakuutus, joka kattaa 
järjestäjän toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat vahingot. Suositeltavaa on, 
että osallistujilla on voimassa myös henkilökohtainen tapaturmavakuutus.  
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Kurssille otetaan enintään kuusi osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Pyydän teitä ilmoittautumaan kurssille 20.4.2012 mennessä sähköpostilla 
martti@hanhiniitty.fi. Tämän jälkeen lähetän kurssimaksusta laskun, joka 
tulee olla maksettuna lauantaihin 5.5.2012 mennessä. Kurssimaksun 
maksaminen toimii sitovana ilmoittautumisena. Tämän jälkeen asiakkaalla on 
oikeus purkaa sopimus ja saada takaisin kurssin hinta vähennettynä 
toimistokuluilla (80€) vain erityisperusteilla. 
 
Annan mielelläni lisätietoja kurssista sähköpostilla martti@hanhiniitty.fi 
tai puhelimella 040 740 1831.   
 
 
Seppäterveisin 
Martti Malinen 


